平成３０年度 ＮＨＫ歳末たすけあい義援金助成報告書

	申請の種類
	Ａ　歳末ふれあい事業

	Ｂ　地域福祉課題解決事業

	　　　※ Ａ、Ｂのうち該当する事業に〇印をお付けください。

	添付書類
	Ａの申請
	Ｂの申請

	１．様式１－③、④
	○

	２．様式２－③、④

	○

	３．業者からの納品書・請求書の写し
	○
	○

	４．業者への支払い関係書類
・金融機関振込票や振込データ送信の写し
　　　・業者の領収書の写し
	○
	○

	５．助成を受けたことを周知したことが分かるもの
（広報紙やホームページ、新聞記事等）
	○
	○

	６．報告用写真　※Ａ４の台紙に添付のこと
	○
	○

富山県共同募金会会長　 殿

	受付年月日：
共同募金会記入欄
	報告年月日
	平成　　　 年　　　 月　　　 日

	事業主体名

	施設・団体名

	事業主体
所在地
	〒　　　－
	施設・団体
所在地
	〒　　　－

	ＴＥＬ（　　　）　　　　－
ＦＡＸ（　　　）　　　　－

	ＴＥＬ（　　　）　　　　－
ＦＡＸ（　　　）　　　　－

	代表者職氏名

	施設・団体長
	印

	※事業主体名と施設・団体名が同一の場合は右側の欄だけ記入
	事務担当者名

別添のとおり事業を実施いたしましたので、関係書類を添えて報告いたします。
	助 成 額
	※「Ａ 歳末ふれあい事業」の場合は、
，０００円　　　「支援対象者数 × 一人あたり義援金額」の

範囲内となること（千円未満の端数切り捨て）

◆提出書類の作成について
・事業終了後は、速やかに報告書を作成し、本会へ提出ください。

・報告書は、本紙と各様式及びその他の添付書類をそれぞれＡ４サイズにまとめ、縦置き左側を
２穴紐綴じにして提出ください。（表紙は不要です）

・必要な書類が全て揃っているかご確認の後、提出ください。

Ａ 歳末ふれあい事業の報告　　※必要書類添付のこと
	④
	助　成　額
	Ⓐ × 一人あたり義援金額の範囲内
，０００円
	千円未満の端数
切捨て

	事業名

	期日
	平成　　　年　　　月　　　日　～　平成　　　年　　　月　　　日（　　　回）

	場所

	助成対象者
	Ⓐ

人
	内　訳

	その他の参加者等
	人
	内　訳

	合計
	人

	事業内容
	※具体的な実施内容や事業の目的、実施による成果等を明確にご記入ください。

※器具や備品の場合は、購入した物品の写真および使用している様子がわかる写真を添付すること

必ず記入願います。（２００文字程度）　※寄附者あてのメッセージをお書きください
	ありがとうメッセージ
	内容は、
・助成金によってどのような事業を実施できたのか報告

・実施した事業での利用者の声　　・実施した事業による効果

・役立っていること、喜ばれていること　などを記載してください。

Ａ 歳末ふれあい事業費の報告
事　業　費
	総　事　業　費
	円

	うち　助成金の額
（決算額 eq \o\ac(○,Ｃ)欄の額）
	円

事業費内訳

（単位：円）

	申請時の額
 eq \o\ac(○,Ａ)
	変更後の額
 eq \o\ac(○,Ｂ)
	決算額
 eq \o\ac(○,Ｃ)
	差異
（ eq \o\ac(○,Ａ)又は eq \o\ac(○,Ｂ)）－ eq \o\ac(○,Ｃ)

	収入の部
	共同募金助成金

	自己資金

	その他
（　　　　　　 ）

	収入合計　①

	支出の部
	支出科目

	支出合計　②

	差　引　①－②

※収入の部の「その他」には、○○助成金・○○寄付金など具体的な受入れ先を記入すること。

※「変更後の額 eq \o\ac(○,Ｂ)」の欄には、減額して助成決定した場合や、予定していた事業の中止や備品発注時の値引き等により減額の変更申請をした場合など、申請金額から変更して助成決定を受けた場合にご記入ください。

　　なお、助成金交付後に不用額（超過額）が生じた場合は、報告書の提出を受けてから、別途返納通知を送付します。

Ｂ 地域福祉課題解決事業の報告　　※必要書類添付のこと
	⑤
	助　成　額
	，０００円
	※上限２０万円

	事業名

	期日
	平成　　　年　　　月　　　日　～　平成　　　年　　　月　　　日（　　　回）

	場所

	参加者
または

対　 象 　者
	人
	内　訳

	事業内容
	※具体的な実施内容や事業の目的、実施による成果等を明確にご記入ください。

必ず記入願います。（２００文字程度）　※寄付者あてのメッセージをお書きください
	ありがとうメッセージ
	内容は、
・助成金によってどのような事業を実施できたのか報告

・事業の対象者から寄せられた声　　・実施した事業の効果

・解決できたこと、喜ばれていること　などを記載してください。

Ｂ 地域福祉課題解決事業費の報告
事　業　費
	総　事　業　費
	円

	うち　助成金の額
（決算額 eq \o\ac(○,Ｃ)欄の額）
	円

事業費内訳

（単位：円）

	申請時の額
 eq \o\ac(○,Ａ)
	変更後の額
 eq \o\ac(○,Ｂ)
	決算額
 eq \o\ac(○,Ｃ)
	差異
（ eq \o\ac(○,Ａ)又は eq \o\ac(○,Ｂ)）－ eq \o\ac(○,Ｃ)

	収入の部
	共同募金助成金

	自己資金

	その他
（　　　　　　 ）

	収入合計　①

	支出の部
	支出科目

	支出合計　②

	差　引　①－②

※収入の部の「その他」には、○○助成金・○○寄付金など具体的な受入れ先を記入すること。

※「変更後の額 eq \o\ac(○,Ｂ)」の欄には、減額して助成決定した場合や、予定していた事業の中止や備品発注時の値引き等により減額の変更申請をした場合など、申請金額から変更して助成決定を受けた場合にご記入ください。

　　なお、助成金交付後に不用額（超過額）が生じた場合は、報告書の提出を受けてから、別途返納通知を送付します。